PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Четвертое заседание (внеочередное)
РЕШЕНИЕ № 10
г. Волчанск                                                                                                                    от 11.03.2019 г.
О внесении изменений
в Решение Волчанской городской Думы от 14.12.2018 года № 75
 «О бюджете Волчанского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Решения от 30.01.2019 года № 1, от 12.02.2019 года № 8)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения», Постановлениями Правительства Свердловской области от 21.02.2019 года № 112-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018-2022 годы», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды», от 21.02.2019 года № 113-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов», письмами администрации Волчанского городского округа, МОУО - Отдел образования Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Увеличить доходы бюджета Волчанского городского округа на 2019 год на 110 094 900 ,00 рублей, в том числе:

1.1. Межбюджетные трансферты на 110 094 900,00 рублей, в том числе:

1.1.1. Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности – 60 000 000,00 рублей, в том числе:

- на строительство и реконструкцию систем и (или) объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований – 60 000 000,00 рублей.

1.1.2. Субсидии  бюджетам городских округов на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды – 50 094 900,00 рублей.
2. Увеличить расходы бюджета Волчанского городского округа на 2019 год на           137 963 372,70 рубля, в том числе:

2.1. Администрации Волчанского городского округа – 137 963 372,70 рубля, в том числе:

- Жилищное хозяйство – 27 868 472,70 рубля;
- Коммунальное хозяйство – 60 000 000,00 рублей;
- Благоустройство – 50 094 900,00 рублей.

3. Произвести перемещение бюджетных ассигнований по расходам на 2019 год согласно приложения 1.

4. Произвести перемещение бюджетных ассигнований по расходам на 2020 год согласно приложения 2.

5. Внести в Решение Волчанской городской Думы от 14.12.2018 года № 75 «О бюджете Волчанского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

5.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 число «521 691 000,00» заменить на число             «631 785 900,00», число «471 551 700,00» заменить на число «581 646 600,00»;
5.2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «523 991 000,00» заменить на число «661 954 372,70»;

5.3. В пункте 1 статьи 2 число «2 300 000,00» заменить на число «30 168 472,70».
6. Внести изменения в приложения 1, 4, 5, 6, 9 и изложить их в новой редакции (приложения  3, 4, 5, 6, 7).

7. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене  «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.

8. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Волчанской городской Думы Пермякова А.Ю. и главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.
	Глава Волчанского
городского округа

                                          А.В. Вервейн
	             Председатель
             Волчанской городской Думы

                                            А.Ю. Пермяков